Республика Бурятия

Северо  Байкальский район

муниципальное бюджетно9 дошкольное образовате"пьное

учреlцдение детский сад < < Светлячок> >

I Iриказ J\Ъ 50

< <  О rrереводе в друryю группу >

На основании возрастной категорий детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Перевести из младшей группы в разновозрастную СЛеД} iющих детей:

о Климtlв Богдан Николаевич  25.04,2017гр
о Рябоконь Варвара Никитична *  20.04.20l7гр
о Вязигина Снежана Олеговна *  l8.0l .2017гр
о Рябоконь,Щаниил Александрович 29.12.201бгр
. Березовский Иван Викторович *  30.09.2017гр

Заведуюший МБfiОУ к

от 31,08.2021г

flSS.

\ a